
Zarządzenie nr 188/2025 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Suchy Las - teren gospodarowania 

odpadami 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2025 r. poz. 1153), art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz art. 42 pkt 1 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1112 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 7 października 2025 r. do dnia 28 października  

2025 r. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Suchy Las - teren 

gospodarowania odpadami rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest załącznik nr 1 zawierający wykaz uwag wraz 

ze sposobem rozpatrzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu 

Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera 

/podpis elektroniczny/  

 

 

 


